
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA/OS OCT 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0037851/2011
por el cual la MAESTRÍA EN EDUCACIÓN EN CIENCIAS EXPERIMENTALES
Y TECNOLOGÍA, solicita se arbitren los medios necesarios para efectivizar el
pago correspondiente en concepto de viáticos y pasajes; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos de viáticos y pasajes fueron en concepto de
participación de Docentes para dictado de Curso de la MAESTRÍA EN
EDUCACIÓN EN CIENCIAS EXPERIMENTALES Y TECNOLOGÍA;

Lo informado por la MAESTRÍA EN EDUCACIÓN EN CIENCIAS
EXPERIMENTALES Y TECNOLOGÍA a fs. 26;

Lo informado por el Área Económico Financiera a fs. 29 en cuanto a
que lo solicitado se encuadra en las previsiones del Decreto 1343/74;

Que cuenta con el Visto Bueno de la Prosecretaría Administrativa a
fs. 29;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar el pago correspondiente en concepto de viáticos y pasajes
por la participación de los Docentes Silvana DOUGLAS y Adriana

ROCHA para dictado de curso de la MAESTRÍA EN EDUCACIÓN EN
CIENCIAS EXPERIMENTALES Y TECNOLOGÍA , en los meses de Julio y
Agosto de 2011, por un monto total de PESOS DOS MIL TRECIENTOS
TREINTA Y SEIS C/45/100 ($2.336,45),en el marco del Decreto 1343/74.

Art. 2°).- Impútese a los Fondos de la MAESTRÍA EN EDUCACIÓN EN
CIENCIAS EXPERIMENTALES Y TECNOLOGÍA.

Av. Véiez Sársfield 1600 S5*ssS=^ Teléfono: (0351)4334139/4334140



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art.3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Maestría en
Educación en Ciencias Experimentales y Tecnología y gírense las

presentes actuaciones al Área Económico Financiera.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
S E C R E T A D O f e E N H A l .

Forahnd de Oentin Itarm, RsitiB y tanta
U N T V R S I D f l D N A C I O N A L DE ÍOÍDO§A

RF.qnnir.ióNN0 00 1 3 O 7
i vOCl/I t /. f\f\

Av. Vélez Sársfield 1600 Teléfono: (0351} 4334139/4334140


